
302><51«8"З"О7 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ОТ JAM № /61 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
администрации города Тулы от 
08.07.2013 № 2176, от 30.10.2015 № 5681 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации города Тулы от 08.07.2013 № 2176 

«Об утверждении стандарта муниципальной услуги «О предоставлении мест 
для захоронения»; 

постановление администрации города Тулы от 30.10.2015 №5681 
«О внесении изменения и дополнения в постановление администрации города 
Тулы от 08.07.2013 №2176». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


